
Zápis č. 3/2011

Ze zasedání kontrolní komise Společenství vlastníků jednotek domu v HK Jungmannova 
1443-1448, Jungmannova 1445, HK, konané dne 30.9.2011

Přítomni:

Vladimír Gregora
Josef Luňák
Jaroslav Hylmar

Program jednání:

1. kontrola zápisu KK č. 2 / 2011
2. informace o činnosti SVJ zápis č. 6 a 7 / 2011 
3. různé

1./1. Kontrola zápisu KK 2 / 2011. Byla provedena kontrola zápisu. Úkoly byly splněny a 
zápis byl schválen.

2./1. Informace o činnosti SVJ (zápis č. 6 a 7 / 2011). Předseda KK podal zprávu o jednáních 
výboru SVJ, kterých byl přítomen a zprávy byly vzaty na vědomí. Výbor předložil KK 
pokladní knihu včetně kompletní účetní uzávěrky za rok 2010 vč. Všech dokladů.

3./1. Různé. KK se vyjádří výboru k účetní uzávěrce za rok 2010 na listopadové schůzi 
výboru 21.11.2011 před shromážděním vlastníků (která se bude konat 23.11.2011.
3./2. KK požaduje předložení dokumentů všech rekonstruovaných bytů
3./3. KK provedla kontrolu pronajatého obchodu m při které bylo zjištěno, že tento obchodník 
ve svém obchodě provedl úpravy (odstranění radiátoru). Domníváme se, že tento zásah do 
cirkulace topení omezí ostatní vlastníky bytů na této stoupačce. Žádáme výbor SVJ o 
předložení dokladů, které by potvrzovaly, že obchodník toto výboru oznámil a výbor 
odsouhlasil.

Zapsal: J. Hylmar


